
ISSN—0239—6222*1

WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 30 llpca 1993 r. Nr 10

Treść:
Poz.

Rozporządzenie Wojewody Wałbrzyskiego

58 - Rozporządzenie Nr 4/93 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 26 llpca 1993 r. w sprawie
zaliczenia drćg do kategorii lokalnych miejskich w Pieszycach. 99

Uchwały Rad Gain

59 - Uchwała Nr XX/153/93 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 30 czerwca 1993 r. w sprawie
zatwierdzenia projektu zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lewin Kłodzki. 102

60 - Uchwała Nr XXXIII/2/93 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 20 maja 1993 r. w sprawie
zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Miasta 1 Onlny Międzylesie. 103

61 - Uchwała Nr XXVIII/140/93 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 30 czerwca 1993 r. w sprawie
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego centrum 

miasta Pieszyce. 10*

62 - Uchwała Nr XXXII/214/93 Rady Miasta i Gminy Radków z dnia 25 maja 1993 r. w sprawie
zatwierdzenia projektu jednostkowej zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego miasta 1 gminy Radków, zatwierdzonym uchwałą nr XII/74/91 Rady Miasta 
1 Gminy Radków z dnia 22 maja 1991 r. 105

Porozumienia

63 - Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu
z Burmistrzem Miasta Jedlina Zdrój z dnia 24 czerwca 1993 r. w sprawie powierzenia 

prowadzenia niektórych spraw. 106

64 - Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu
z Burmistrzem Miasta Boguszów-Gorce z dnia 24 czerwca 1993 r. w sprewie powierzenia 

prowadzenia niektórych spraw.



DZIENNIK URZĘDOWY

99

« * 
» .
i i

Poz. 58

z dnia 26 llpca 1993 r 

w sprawia zaliczenia dróg do kategorii lokalnych Miejskich w Pieszycach.

ROZPORZĄDZENIE NR 4/93 
Wojewody Wałbrzyskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, poz.60
Zl988tV NrWipoz. 132; Z 1989 r. Nr 35, poz. 190; z 1990 r.. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 329
i z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53, ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych or
ganach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 31, poz. 123 i z 1991 r. Nr 45, poz. 328/ po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Rady Miasta Pieszyce, postanawia się, co następuję:

5 1

Zalicza sig do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

f2

Rozporządzenie wchodzi w tycie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda 
wz. Jerzy Ignaszak 

Wicewojewoda



DZIENNIK URZĘDOWY
«D

Załącznik do rozporządzenia Nr 4/93 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 26 llpca 1993 r.

WYKAZ

ulic w Pieszycach zaliczonych do dróg 
lokalnych niejakich.

1. Boczna
2. Botwlna
3. Cicha
4. Dolna
5. Dworcowa Dolna
6. Dworcowa Górna
7. Konopnickiej
8. Kopernika - od skrzyżowania z drogą krajową nr 383 do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 309
9. Kużnlcka

10. Krótka
11. Kościelna
12. Królowej Jadwigi
13. Leśna
14. Kościuszki
15. Mickiewicza
16. Nadbrzeżna
17. Martwa
18. 1-go Maja
19. 9-go Maja
20. Okrzei
21. Osiedle Górskie

22. Obywatelska
23. Polna
24. Zamkowa
25. Plac Zamkowy
26. Plac Kościelny
27. Rolne
28. Rybacka
29. Sanatoryjna
30. Sienkiewicza
31. Świdnicka
32. Skowronkowa

33. Stara

34. Tkacka
35. Kamionki:

• Bukowe - boczna drogi wojewódzkiej nr 309
- ulica boczna drogi wojewódzkiej nr 309 na wysokości posesji nr 72. do nr 75
- ulica boczna drogi wojewódzkiej nr 309 na wysokości posesji ar 37 do nr 41
- ulica boczna drogi wojewódzkiej nr 309 na wysokości posesji nr 17a do emantarza
- ulica boczna drogi wojewódzkiej nr 309 m wysokości posesji ar 9 do Kościoła



DZIENNIK URZĘDOWY
101

36. Rościszów:
- Słoneczna - boczna drogi krajowej nr 383
- Strumykowa - boczna drogi krajowej nr 383
• Lasocińska > boczna drogi krajowej nr 383 .
- PodoiIn - boczna drogi krajowej nr 383

37. Bretoszów - od ulicy Świdnickiej do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 250 relacji Dzierżoniów - 
Mościsko

38. Bretoszów - boczna ulica drogi wojewódzkiej nr 250 od posesji nr 33 do nr 50
39. Plskorzów - od skrzyżowania z drogą wojewódzką Pieszyce - Świdnica nr 206 w lewą stroną do leśniczów

ki orez w prawą do skrzyżowania z drogą wojewódzką Dzierżoniów - Mościsko nr 250
40. Plskorzów - skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 206 Pieszyce - Świdnice poprzez kolonią Dorotka z dro

gą krajową nr 383
41. Pieszyce - przecznica łącząca ulicą Kopernika 2, a Ogrodową 44 wzdłuż Parafii Sw. Antoniego
42. Pieszyce - Osiedle Młodych: - Bolka Świdnickiego

- Władysława Hermana
- Bolesława Chrobrego
- Plastcwaska
- Mieszka I
- Ziemomysta
- Bolesława Krzywoustego
- Władysława Łokietka
- Henryka Pobożnego
- Henryka Brodatego
- Kazimierza Wielkiego



DZIENNIK URZĘDOWY'

PM. 59

102

UCHWALA NR XX/153/93 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 30 czerwca 1993 r.

w sprawie zatwierdzania projektu zalany w miejscowym planie ogólny* zagospodarowania przestrzennego 
Galny Lewin Kłodzki

Na podstawie art. 17 ust. 3 1 art. 18 ustawy z dnia 12 llpca 1984 r. - o planowaniu przestrzenny* 
/Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z póżn. z*./ w związku z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych 1 leinych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 z póin. zm./ - Rada Gminy Lewin Kłodzki 

uchwala, co następuje:

t 1

1. Zatwierdza się projekt zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Lewin Kłodzki, po
legający na wprowadzeniu do w/w planu terenu oczyszczalni Ścieków w Lewinie Kłodzki*.

2. Projekt zmiany obejmuje:
- rysunek zmiany planu /odbitka kserograficzna z obowiązującego planu z naniesioną zmianą planu 

w zakreśla projektowanego użytkowania terenu w skali 1:10000/,
- tekst zmiany planu /ustalenia szczegółowe w zakresie projektowanego użytkowania terenu/.

I 2

Uchwała Nr X/64/92 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 kwietnia 1992 r. zatwierdzająca plan zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Lewin Kłodzki w częScl dotyczącej przedmiotowych zmian traci moc obowiązującą.

5 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Lewin Kłodzki.

« <

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzys

kiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

mgr Barbera Drożyńska



DZIENNIK URZĘDOWY
103

POZ. 60

UCHWAŁA Nr XXXII1/2/93
Rady Miejskiej w Międzylesiu 

z dnia 20 maja 1993 r.

■ sprawie zatwierdzenie zalany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i toiny Międzylesie.

Rad a Miejska w Międzylesiu, działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnie 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z póżn. zm./ oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./, 
uchwala co następuje:

f 1

Zatwierdza się zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta 1 Gminy Między
lesia. Plan składa się z rysunku planu w skali 1:10000 1 tekstu planu, która stanowią załączniki* 

nr 1 1 2 niniejszej uchwały.

12

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy.

S 3

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

i 4

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 5/21 Rady Narodowej Miasta 1 toiny 
w Międzylesia z dnia 6: marca 1989 r. w granicach wniesionych zmian w obowiązującym pienie.

*/ załączników nie ogłasza się

Przewodniczący 
Redy Miejskiej 

w Międzylesia

Mirosław Kuklik



DZIENNIK URZĘDOWY
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- ------------------IM 

Roz. 61

UCHWALA NR XXVI11/140/93
Rady Miejskiej w Pieszycach

z dnia 30 czerwca 1993 r.

w sprawie zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

centrum siesta Pieszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 serca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Oz.U. Nr 16, poz. 95 z półn. za./ oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipce 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. za./ Rada Miejska w Pieszycach 

uchwala:

I 1

Zatwierdza slą miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego centrum miasta Pieszyce.
*

i 2

Plan wymieniony w 1 1 obejmuje następująca elementy składowe stanowiące załącznik* do niniejszej uchwały.
1. Rysunek planu w skali 1:500.
2. Opis planu i dokumentacją formalno-prawną.
3. Tekst planu.

»

i 3

Traci moc obowiązującą dotychczas miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta Pieszyce 
zatwierdzony uchwałą Nr 450/63 Prezydium WRN z dnia 26 października 1963 r. w zakreśla objęty* granicami 
opracowania przedmiotowego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowanie przestrzennego centrum miasta 

Pieszyce.

I 4

Wykonanie uchwały powierza slą Bumlstrzowl Miasta Pieszyce.

* 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urządowym Województwa wałbrzyskiego.

16 s
uchwało wchodzi w tycia po upływie 14 dni od dnie ogłoszenia w Dzienniku Urządowym Województwa Wałbrzys

kiego.

* załączników nie ogłasza slą

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Pieszycach

Czesławo Początek



DZIENNIK URZĘDOWY

POZ. 62

na.

UCHWALA NR XXXII/214/93
Rady Miasta. i Gminy Radków

z dnia 25 maja 1993 r.

w sprawia zatwierdzenia projektu jednostkowej zalany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przes
trzennego miasta i gminy Radków, zatwierdzonym uchwali Nr XII/74/91 Rady Miasta i Gminy Radków z dnia 
22 aaja 1991 r.

Na podstawie art. IB ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.
* Nr 16, poz. 95 z późn. za./, art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadali i kompetencji 

określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rzędowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz. 198/ oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 llpca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./ Rada Miasta 1 Gminy Radków, uchwala, co nastę
puje:

i 1

Zatwierdza się projekt jednostkowej zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Radków, polegający na przeznaczeniu działki Nr AK 30 754 o powierzchni ca 0,92 ha w miel
cie Radków pod usługi z zakresu turystyki.
Projekt jednostkowej zmiany w planie zawiera:
- rysunek jednostkowej zmiany w planie w skali 1:10.000 /odbitka kserograficzna z rysunku obowiązującego 

planu z naniesioną zmianą w planie w zakresie projektowanego użytkowania terenu działki nr 754 w Radko
wie/,

- tekst jednostkowej zmiany w planie.

i 2

Zmianie ulega troić uchwały nr XII/74/91 Rady Miasta i Gminy Radków z dnia 22 maja 1991 r. zatwierdzają
cej miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Radków, w zakresie określonym 
w $ 1 niniejszej uchwały.

5 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Rady Miasta i Gminy Radków.

f 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego oraz na urzędowych tablicach 
ogłoszeń miasta 1 gminy Radków.

? 5

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzys
kiego.

Przewodniczący
Redy Miasta 1 Gminy

w Radkowie
Józef Dłubecz



DZIENNIK URZĘDOWY

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------IM

AK. 63

POROZUMIENIE

Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Adainistracji Ogólnej u Wałbrzychu z Burmistrzaa Miasta Jedlina 

Zdrój z dnia 24 czerwca 1993 r. w sprawie powierzania prowadzania niektórych spraw.

Na podstawia art.8 ust. 2 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16. 
poz. 95; z póżn. za./ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o taranowych organach rządowej 

adainistracji ogólnej /Dz.U. Nr 21. poz. 123 z pó2n. zn./ na podstawie uchwały Rad* Miasta Jedlina Zdrój 

nr XXXIII/126/93 z dnia 28 czerwca 1993 r. oraz za zgodą wojewody Wałbrzyskiego - strony porozuaienia 

postanawiają, co nastąpuja:

I 1

Kierownik Urządu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Wełbrzychu zwany w dalszej częSci porozuaienia 

"Organon Powierzającym* powierza Burmistrzowi Miasta Jedlina Zdrój zwanemu w dalszych postanowieniach po
rozumienia "Organem Przejmującym* prowadzenie spraw należących do jego właściwości, w tym wydawanie decyzji 

administracyjnych w pierwszej instancji, wymienionych w wykazie spraw stanowiących załącznik Nr 1 do ni

niejszego porozuaienia.

1. Organ Przejmujący przy załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć nagłówkową swojej Jednostki 

oraz pieczęć podplsową o treści: *z upoważnienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Wałbrzychu* zawierają

cą ponadto imię, nazwisko i stanowisko służbowe upoważnionego do załatwianie spraw.
2. Upoważnienia dla pracowników urzędu Organu Przejmującego do zełatwianla sprew, o których mowa w f 1 

wydaja Organ Przejmujący.

S 3
Organom odwoławczym od decyzji, o których mowa w S 1 wydanych przez Organ Przejmujący jest Wojewoda 

Wałbrzyski.

f 4

1. Zadania, o których mowa w S 1 są wykonywane po zapewnieniu Środków finansowych przez edalnlstrację rzą
dową. Środki ta mogą być przekazywane przez Organ Powierzający lub przez Organ zwierzchni tj. Wojewodę 

Wałbrzyskiego.
2. Strony porozumienie ustalają, że do realizacji ze<irt powierzonych Organ Powierzający przekeże Organowi 

Przejmującego 1 etat.

i 5

1. Organ Przejmujący odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie powierzonych sprew 1 za sprawną organizację 

ich załatwiania.

2. W szczególności załatwianie spraw, o których nowa w S 1 odbywać się będzie zgodnie z przepisami Kodeksu 

postępowania administracyjnego, zarządzenia Nr 32 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów dnia
22 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia jednolitego rzczowago wykazu akt dla urzędów terenowych organów 

rządowej adainistracji ogólnej oraz zarządzenia Nr 15 Ministra « Szefa Urzędu Rady Ministrów z dala 

19 lipca 1990 r. w sprawie wykonywania czynności kancelaryjnych w urzędach taranowych organów edUnla- 

trocjl rządowej.

I 6

1. Organ Powierzający sprawuje zwierzchni nadzór aad Organem Przejmującym w zakresie spraw, o których mowa 

w 1 1 aa podstawie kryteriów zgodności < prawem, celowości, rzetelności i gospodarności.
I. Organ powierzający noże upoważnić do wykonywania w Jago imieniu nadzoru, o którym nowa u ust. 1. pra

cowników Urzędu Rejonowego w Wałbrzychu.



DZIENNIK URZĘDOWY

 ■107
5 7

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas nleokretlony.
2. Cofniecie porozumienia wywmga formy pisemnej i mole być dokonane na wniosek Organu Przejmującego lub na 

podstawie wypowiedzenia Organu Powierzającego.
3. Wniosek Organu Przejmującego, o którym mowa w ust. 2 powinien być złożony z co najmniej 3 miesięcznym 

wypowiedzeniem.
4. Cofnięcie porozumienia na podstawie wypowiedzenia Organu Powierzającego, o którym mowa w ust. 2 nastę

puje w dniu oznaczonym w wypowiedzeniu.
5. W przypadku cofnięcia porozumienia strony porozumienia uzgadniają sposób rozliczenia przekazanych 

Środków finansowych.
* 8

W celu zapewnienia prawidłowego obiegu informacji 1 nadzoru nad realizacją zadali strony ustalają, te komórki 
organizacyjne Organu Przejmującego właściwe dla realizacji zadali powierzonych wymienionych w załączniku Nr 1 
do poroztnienla, przekazywać będą Organowi Powierzającemu każdorazowo:
1. kopię decyzji postanowień itp., rozstrzygnięć w rozumieniu Kpa wraz ze stosowną dokumentacją, jeżeli sta

nowi ona integralną część decyzji /np. plan realizacyjny/;
2. informacje roczne dotyczące ilości załatwionych spraw i wydanych decyzji oraz związanych z nimi odwołań

i skarg wg wzoru, który stanowi załącznik Nr 2 do porozumienia; informacje, o której mowa Organ Przejmu
jący będzie przekazywał w terminie do 15 stycznia roku następnego;

3. w terminach wynikających z przepisów o statystyce Państwowej i obowiązku sprawozdawczości dane niezbędne 
do sporządzenia przez Organ Powierzający sprawozdań statystycznych np. dot. inwestycji, ewidencji gruntów 
itp..

i 9
1. Sprawy. ■ których postępowanie wszczęto przed dniem powierzenia Organowi Przejmującemu podlegają załat

wieniu przez Organ Powierzający.
2. Sprawy niezakończone przez Organ Przejmujący do dnia cofnięcia porozumienia, przejmuje do załatwienia 

Organ Powierzający.
I 1 O

Sprawy wynikająca z porozumienia rozstrzyga Wojewoda Wałbrzyski.
lis

Nadzór organizacyjny nad realizacją porozumienia powierza się Kierownikowi Oddziału Organizacji urzędu 
Rejonowego w Wałbrzychu.

I 1 2

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech j Jnobrzmlących egzemplarzach; po jednym dla stron, dwa 
egzemplarza otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu w celu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego, oraz umieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

I 1 3

Traci moc porozumienie Nr 10/90 zawerte w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu a Burmistrzem Miasta Jedlina Zdrój.

I 1 4
Porozumienie wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Organ Przejmujący: Organ Powierzający:
Kierownik urzędu Rejonowego

Kazimierz Kozakiewicz
Burmistrza Miasta Jedlina Zdrój 
mgr tai. Leszek Orpei



DZIENNIK URZĘDOWY

 108

Załącznik Nr 1 do porozumienia zawartego 

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 

Rzędowej Adalnlstracjl Ogólnej w Wałbrzychu 

a Burmistrzem Miasta Jedlina Zdrój.

WYKAZ SPRAW

przekazanych przez Kierownika Urzędu Rejonowego Rzędowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu do prowadzenia 

Burmistrzowi Miasta Jedlina Zdrój wg ustawy z dnia 17 aaja 1990 r. o podziale zadań 1 kompetencji określo

nych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy adalnistracjl rzędowej oraz o zalania niektórych 

ustaw /Dz.U. Nr 34. poz. 198/.

1. Art. 5 pkt. 16 - z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo budowlane /Dz.U. Nr 38. poz. 229;

Z 1981 r. Nr 12, poz. 57; z 1983 r. Nr 44, poz. 200 i 201; z 1984 r. Nr 35, poz. 185
i 186; z 1987 r. Nr 21, poz. 124 1 z 1988 r. Nr 41,poz. 324/:

a/ zatwierdzenie planów realizacyjnych oraz rozwięzań urbanistycznych i architekto
niczno-budowlanych projektów /art. 21 ust. 3, z uwzględnienie® art. 54 ust. 2,3/,

b/ udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzystania terenu bez dokonania inwestycji 

/art. 23 ust. 2/;
c/ zatwierdzanie pod względem urbanistyczno-architektonicznym i artystyczny® urządzeń 

przeznaczonych do umieszczania w miejscach publicznych i wpływajęcych na wyględ 

obiektów budowlanych /art. 27 ust. 1/,

d/ wydawanie pozwolenia na budowę /art. 29 ust. 4 z uwzględnieniem art. 54 ust. 2,3/, 

e/ przenoszenie pozwolenia na budowę na Innego Inwestora /art. 31 ust. 2/,

f/ orzekanie o utracie ważności pozwolenia na budowę /art. 32 ust. 2 z wyłączeniem trybu 

art. 37 lub 40/,
j/ wydawania decyzji zezwalającej na wejścia na teren sęsiednich nieruchomości, do 

budynku lub lokalu w celu wykonania robót budowlanych /art. 35 ust. 2/,
h/ przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego do użytku /art. 41 ust. 2/,.

1/ wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego, gdy jest to uzasadnione 

względami bezpieczeństwa ludzi, mienia, ochrony środowiska albo innymi względami 

interesu społecznego /art. 42 ust. 2/,
j/ udzielanie zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego /art. 41 ust. 2 

z uwzględnieniem art. 45 ust. 1/,
k/ wydawanie decyzji o nakazie doprowadzenia obiektu budowlanego do odpowiedniego stanu 

technicznego, wyględu /art. 46/.

2. Art. 6 pkt 19 - ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U. z 1991 r.
Nr 7, poz. 24, Nr 55, poz. 199, Nr 103, poz. 448, Nr 104, poz. 450, Nr 107, poz. 464, 

Z 1992 r. Nr 58, poz. 280/:

a/ orzekanie o nieodpłatnym nadaniu na własność działki osobie na jej wniosek, której 

przysługuje prawo użytkowania działki, gruntu z tytułu przekazania gospodarstwa 

rolnego Państwu w myśl dotychczasowych przepisów /art. 118 ust. 1 w zwlęzku z art. 

3 i 4/ - w zakresie mienia komunalnego,
b/ orzekanie o nieodpłatnym nadaniu na własność działki osobie, której przysługuje 

prawo do bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego i pomieszczeń gospodarczych 

z tytułu przekazania gospodarstwa rolnego Państwu w myśl dotychczasowych przepisów 

- na jej wniosek obejmujęcaj budynki w których znajduje się tan lokal i to pomiesz

czenia o powierzchni niezbędnej dofcrzysttnta1 z tych budynków /art. 118 ust. 2 

w zwięzku z ust. 3 i 4/ - w zakresie mienia komunalnego;

c/orzekanla o przyznaniu prawa własności działki określonej w ust.1 lub 2 ert.118-na 

jego wniosek istępnemu osoby uprawnionej, o której mowa w tych przepisach, który po 

śmierci tej osoby faktycznie włada w zakresie odpowladajęcym jej uprawnieniom, daną 
nieruchomością.Jeżeli Jednak uprawnionymi sę oboje małżonkowie,wniosek taki może być 
zgłoszony dopiero po śmierci obojga małżonków /art.118 ust.2 a w zwlęzku a ust. 3 1 4 

/- w zakresie mienia komunalnego;



DZIENNIK URZĘDOWY

109

3. Art. 5 ptt 20 - z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo o ruchu drogowy* /Oz.U. z 1992 r. Nr 11. poz.41/:

a/ dokonywania rejestracji pojazdów, wydawanie dowodów rejestracyjnych lub dokumentów 

czasowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz za opłatą pokrywającą koszt tablic rejestra
cyjnych, tablice rejestracyjne /art. 59 ust. 3/;

b/ przyjmowanie od właściciele pojazdu zawiadomień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, dokonaniu 
Istotnych zmian konstrukcyjnych w pojaździe, jego zniszczeniu /kasacji/ bądź o zmianie 
swego adresu /siedziby/ /art. 61 ust. 2/;

c/ wycofywanie z ruchu pojazdów /art. 62 ust. 1 i 2/;
d/ zatrzymywanie 1 zwracanie dowodów rejestracyjnych lub odpowiadających im dokumentów 

/art. 62 ust. 516/;
e/ wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu rejestrowanego po raz pierwszy terminu bada

nia technicznego /art. 65 ust. 1/;
f/ wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami /praw jazdy, kart rowerowych, motorowerowych 

1 woźnicy oraz pozwoleń do kierowania tramwajami za opłatą pokrywającą koszt dokumentu 
/art. 79 ust. 1/;

g/ przyjmowanie od kierowców zawiadomień 1 dokonywanie wpisów w prawach jazdy o zmianie 

miejsca zamieszkania oraz zagubieniu prawa jazdy i wydawanie wtórników prawa jazdy 

/art. 80/;
h/ wzywanie kierujących pojazdami do poddania slą badaniom sprawności fizycznej i psychicz

nej w przypadku zastrzeżenia co do stanu Ich zdrowia /art. 86 ust. 1 pkt.4/;
1/ wzywanie kierujących pojazdami w razie uzesadnlonych zastrzeżeń, do sprawdzenia kwalifi

kacji /art. 88 ust. 1/;
j/ zatrzymania uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi 1 tramwajami /art. 90 ust. 6/; 
k/ zwracania uprawnień do kierowanie pojazdami silnikowymi 1 tramwajami /art. 90 ust. 7/;
1/ zatrzymanie 1 zwracanie uprewnleń do kierowanie rowerami, motorowerami 1 pojazdami zap- 

rzwowywl /irt 90 Ult> 8/.

1/ cofaule uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi 1 tramwajami /art. 91 ust. 1/; 
m/ przywracanie cofniątych uprawnień do klarowania pojazdami silnikowymi 1 tramwajami 

/art. 91 ust. 3/;
n/ cofanie 1 przywracanie uprawnień do kierowania rowerami, motorowerami i pojazdami zap

rzęgowymi /art. 91 ust. 4/.

4. Art. 5 pkt 22 - z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników
Indywidualnych 1 członków ich rodzin oraz o zmianie ustawy o podatku rolny* /Dz.U. Nr 10, 
poz. 53//: orzekanie o przeniesieniu własności działki. Jej wielkości oraz o ustanowieniu 
służebności gruntowej pod budynkami na rzecz właściciela tych budynków /art. 6/;.



DZIENNIK U R Z(O O V V

 110

Załącznik Nr 2

laformmcja roczna .

Data

1/ Ilolć spraw ogółem z zakresu zadań powierzonych:

- geodezji 1 gospodarki gruntami,
- urbanistyki, architektury 1 nadzoru budowlanego,
- prawa o ruchu drogowym.

2/ Ilolć spraw załatwionych decyzją administracyjną wg działów jak w punkcie 1, ogółem:
3/ Ilolć spraw niezałatwionych oraz w toku załatwiania z podaniem przyczyn:

4/ Ilolć odwołań od decyzji:

5/ Ilolć decyzji uchylonych:

6/ Ilolć skarg do NSA od wydanych decyzji w tym:

- oddalonych przez NSA,

- rozpatrzonych przez NSA.

7/ Ilolć skarg i wniosków związanych z załatwianiem spraw powierzonych z podaniem zagadnień w nich 

poruszonych.

8/ Inne uwagi lub wnioski Gminy dotyczące realizacji zadań powierzonych.



DZIENNIK URZĘDOWY

111

POI. 64

POROZUMIENIE

Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu z Burmistrzem Miasta Boguszów- 

Gorce z dnia 24 czerwca 1993 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw.

Na podstawie art.8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia e marca 1990 r.o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, 
poz. 95; z póżn. zm./ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z póżn. zm./ na podstawie uchwały Rad, lasta Boguszów-Gorce 

nr XXX/154/93 z dnia 24 czerwca 1993 r. oraz za zgodą Wojewody Wałbrzyskiego - strony porozumienia 

postanawiają, co następuje:

S 1

Kierownik Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu zwany w dalszej częSci porozumienia 

"Organem Powierzającym* powierza Burmistrzowi Miasta Boguszów-Gorce zwanemu w dalszych postanowieniach po

rozumienia "Organem Przejmującym" prowadzenie spraw należących do jego właSciwoSd, w tym wydawanie decyzji 

administracyjnych w pierwszej Instancji, wymienionych w wykazie spraw stanowiących załącznik Nr 1 do ni

niejszego porozumienia.

5 2
I

1. Organ Przejmujący przy załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć nagłówkową swojej jednostki 

oraz pieczęć podplsową o trełci: "z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego w Wałbrzychu* zawierają

cą ponadto imię, nazwisko i stanowisko służbowe upoważnionego do załatwiania spraw.
2. Upoważnienia dla pracowników urzędu Organu Przejmującego do załatwiania spraw, o których mowa w $ 1 

wydaje Organ Przejmujący.

I 3

Organem odwoławczym od decyzji, o których mowa w I 1 wydanych przez Organ Przejmujący jest Wojewoda 

Wałbrzyski.

I 4

1. Zadania, o których mowa w S 1 są wykonywane po zapewnieniu Środków finansowych przez administrację rzą
dową. Środki te mogą być przekazywane przez Organ Powierzający lub przez Organ zwierzchni tj. Wojewodę 

Wałbrzyskiego.
2. Strony porozumienia ustalają, że do realizacji zadań powierzonych Organ Powierzający przekaże Organowi 

Przejmującemu 1 it8/4 etatu

S 5

1. Organ Przejmujący odpowiada za zgodne z prawem prowadzanie powierzonych spraw 1 za sprawną organizacją 

ich załatwiania.

2. W szczególności załatwianie spraw, o których mowa w S 1 odbywać się będzie zgodnie z przepisami Kodeksu 

postępowania administracyjnego, zarządzenia Nr 32 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia

22 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia jednolitego rzczowego wykazu akt dla urzędów terenowych organów 

rządowej administracji ogólnej oraz zarządzenia Nr 15 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 

19 llpca 1990 r. w sprawia wykonywania czynnolci kancelaryjnych w urzędach terenowych organów atMlnis- 

tracjl rządowej.

I 6

1. Organ Powierzający sprawuje zwierzchni nadzór nad Organem Przejmującym w zakresie spraw, o których mowę 

w 1 1 na podstawie kryteriów zgodnołci z prawem, celowoSci, rzetelności i gospodarności.
2. Organ powierzający może upoważnić do wykonywania w jego Imieniu nadzoru, o którym mowa w ust. 1, pra

cowników Urzędu Rejonowego w Wałbrzychu.



DZIENNIK URZĘDOWY
;_ _ _ _ _ _ _ _ ;_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 112

i 7
1. Niniejsza porozumienia zawiera się na czas nieokreślony.
2. Cofnięcia porozumienia wymaga formy pisemnej i mole być dokonane ne wniosek Organu Przejmującego iub na 

podstawie wypowiedzenia Organu Powierzającego.
3. Wniosek Organu Przejmującego, o którym mowa w ust. 2 powinien być złożony z co najmniej 3 miesięcznym 

wypowiedzeniem.
4. Cofnięcie porozumienia na podstawie wypowiedzenia Organu Powierzającego, o którym owa w ust. 2 nastę

puje w dniu oznaczonym w wypowiedzeniu.
5. W przypadku cofnięcia porozumienia strony porozumienia uzgadniają sposób rozliczenia przekazanych 

środków finansowych.
* 8

W celu zepewnienla prawidłowego obiegu Informacji i nadzoru nad realizacją zadań strony ustalają, że komórki 
organizacyjne Organu Przejmującego właściwe die realizacji zadań powierzonych wymienionych w załączniku Nr 1 
do porozumienia, przekazywać będą Organowi Powierzającemu każdorazowo:
1. kopię decyzji postanowień itp., rozstrzygnięć w rozumieniu Kpa wraz ze stosowną dokumentacją, jeżeli ste

nowi ona Integralną część decyzji /np. plan realizacyjny/;
2. Informacje roczne dotyczące ilości załatwionych spraw 1 wydanych decyzji orez związanych z nimi odwołań

1 skarg wg wzoru, który stanowi załącznik Nr 2 do porozumienia; Informacje, o której mowę Organ Przejmu
jący będzie przekazywał w terminie do 15 stycznia roku następnego;

3. w terminach wynikających z przepisów o statystyce Państwowej 1 obowiązku sprawozdawczości dane niezbędne 
do sporządzenia przez Organ Powierzający sprawozdań statystycznych np. dot. Inwestycji, ewidencji gruntów 
itp.,

S 9
1. Sprawy, w których postępowanie wszczęto przed dniem powierzenia Organowi Przejmującemu podlegają załat

wieniu przez Organ Powierzający.
2. Sprawy niezakończone przez Organ Przejmujący do dnia cofnięcia porozumienia, przejmuje do załatwienia 

Organ Powierzający.
i 1 O

Sprawy wynikające z porozumienia rozstrzyga wojewoda Wałbrzyski.
I 1 1

Nadzór organizacyjny nad realizacją porozumienia powierza się Kierownikowi Oddziału Organizacji Urzędu 
Rejonowego w Wałbrzychu.

S 1 2
a

Niniejszo porozumienie sporządzono w czterech j nobrzmlących egzemplarzach; po jednym dla stron, dwe 
egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu w celu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego, oraz umieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

I 1 3
Traci moc porozumienie Nr 4/90 zewarte w dniu 27 aierpnla 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu a Burmistrzem Miasta Bojuszów-Gorca.

I 1 4

Porozumienia wchodzi w życia z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.
Organ Przejmujący: Organ Powierzający:

Burmistrz Miasta Boguszćw-Gorce Kierownik Urzędu Rejonowego

Augustyn Skrętkowlcz Kazimierz Kozakiewicz



dziennik URZĘDOWY

113

Załącznik Nr 1 do porozumienia zawartego 

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 

Rządowej Adnlnlstracjl Ogólnej w Wałbrzychu 

a Burmistrzem Miasta Boguszów-Gorce.*

WYKAZ SPRAW

przekazanych przez Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Adnlnlstracjl Ogólnej w Wałbrzychu do prowadzania 

Burmistrzowi Miasta Bogu-rów-Gorce wg ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i konpetencji okręco
nych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zalanie niektórych 

ustaw ZDz.U. Nr 34, poz. 198/.

1. Art. S pkt. 16 - z ustawy z dnia 24 października *974 r. - Prawo budowlane ZDz.U. Nr 38, poz. 229;

Z 1981 r. Nr 12, poz. 57; z 1983 r. Nr 44, poz. 200 1 201; z 1984 r. Nr 35, poz. 185
i 186; z 1987 r. Nr 21, poz. 124 1 z 1988 r. Nr 41,poz. 324/:

a/ zatwierdzenia planów reallzacyjr ch oraz rozwiązań urbanistycznych i architekto

niczno-budowlanych projektów Żart. 21 ust. 3, z uwzględnienlew art. 54 ust. 2,3/, 
b/ udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzystania terenu bez dokonania Inwestycji 

/art. 23 ust. 2/;

c/ zatwierdzanie pod względew urbanistyczno-architektoniczny*) i artystycznym urządzeń 

przeznaczonych do umieszczania w miejscach publicznych 1 wpływających na wygląd 

oblaktów budowlanych /art. 27 ust. 1/,
d/ wydawanie pozwolenia na budowę /art. 29 ust. 4 z uwzględnieniem art. 54 ust. 2,3/, 

a/ przenoszenia pozwolenia na budowę na Innego inwestora /art. 31 ust. 2/,

f/ orzekania o utracie ważności pozwolenia na budowę /art. 32 ust. 2 z wyłączaniem trybu 

art. 37 lub 40/,
g/ wydawanie dacyzjl zezwalającej na wejścia na teren sąsiednich nieruchomości, do 

budynku lub lokalu w celu wykonania robót budowlanych /art. 35 ust. 2/,

h/ przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego do użytku /art. 41 ust. 2/,

1/ wydawania pozwolenia na użył owania obiektu budowlanego, gdy Jest to uzasadniona 

względami bezpieczeństwa ludzi, mienia, ochrony środowiska albo innymi względami 

Interesu społecznego /art. 42 ust. 2/,

j/ udzielania zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego /art. 41 ust. 2 

z uwzględnianiem art. 45 ust. 1/, J
k/ wydawanie decyzji o nakazie doprowadzenia obiektu budowlanego do odpowiedniego stanu 

technicznego, wyglądu /art. 46/.

2. Art. 5 pkt 19 - ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników ZDz.U. z 1991 r.

Nr 7, poz. 24. Nr 55, poz. 199, Nr 103, poz. 448, Nr 104, poz. 450, Nr 107, poz. 464, 

Z 1992 r. Nr 58, poz. 280/:

a/ orzekanie o nieodpłatnym nadaniu na własność działki osobie na jej wniosek, której 

przysługuje prawo użytkowania działki, gruntu z tytułu przekazania gospodarstwa 

rolnego Państwu w myśl dotychczasowych przepisów /art. 118 ust. 1 w związku z art. 

3 1 4/ - w zakresie mienia komunalnego,
b/ orzekanie o nieodpłatnym nadaniu na własność działki osobie, której przysługuje 

prawo do bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego 1 pomieszczeń gospodarczych 

z tytułu przekazania gospodarstwa rolnego Państwu w myśl dotychczasowych przepisów 

- na jaj wniosek obejmującej budynki w których znajduje slą ten lokal i to pomiesz

czenia o powierzchni niezbędnej do korzystania' z tych budynków /art. 118 ust. 2 

w związku z ust. 3 l 4/ - w zakresie mienia komunalnego;
c/orzekanie o przyznaniu prawa własności działki określonej w ust.1 lub 2 art.H8-na 

jego wniosek zstępnemu osoby uprawnionej, o której nowe w tych przepisach,który po 

śmierci tej osoby faktycznie włada w zakresie odpowiadającym jej uproMlentam, daną 

nieruchomością.Jeżeli Jednak uprawnionymi są oboje małżonkowie, wniosek taki może być 

zgłoszony dopiero po śmierci obojga małżonków /ort.118 ust.2e w związku z ust. 3 14 

/- w zakresie mienie komunalnego;



DZIENNIK URZĘDOWY

114

3. Art. 5 ptt 20 - z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo o ruchu drogowym /Oz.U. z 1992 r. Nr 11, poz.41/:

a/ dokonywania rejestracji pojazdów, wydawania dowodów rajestracyjnych lub dokuaentów 

czasowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz za opłatą pokrywającą koszt tablic rejestre- 

cyjnych, tablice rejestracyjne /art. 59 ust. 3/;
b/ przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiadomień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, dokonaniu 

istotnych zmian konstrukcyjnych w pojaździe, jego zniszczeniu /kasacji/ bądź o zmianie 

swego adresu /siedziby/ /art. 61 ust. 2/;
c/ wycofywanie z ruchu pojazdów /art. 62 ust. 1 i 2/;

d/ zatrzymywanie 1 zwracanie dowodów rejestracyjnych lub odpowiadających im dokumentów 

/art. 62 ust. 5 i 6/;

a/ wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu rejestrowanego po raz pierwszy terminu bada
nia technicznego /art. 65 ust. 1/;

f/ wydawanie uprawnień do kierowanie pojazdami /praw Jazdy, kart rowerowych, motorowerowych 

i woźnicy oraz pozwoleń do kierowania tramwajami za opłatą pokrywającą koszt dokumentu 

/art. 79 ust. 1/;
g/ przyjmowanie od kierowców zawiadomień 1 dokonywanie wpisów w prawach Jazdy o zmianie 

miejsca zamieszkania oraz zagubieniu prawa jazdy I wydawanie wtórników prawa Jazdy 

/art. 80/;
h/ wzywania kierujących pojazdami do poddania slą badaniom sprawności fizycznej i psychicz

nej w przypadku zastrzeżenia co do stanu Ich zdrowie /art. 86 ust. 1 pkt.4/;
1/ wzywanie kierujących pojazdami w razie uzasadnionych zastrzeżeń, do sprawdzenia kwalifi

kacji /art. 88 ust. 1/;
j/ zatrzymania uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi 1 tramwajami /art. 90 ust. 6/; 

k/ zwracanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami /art. 90 ust. 7/;

1/ zatrzymanie 1 zwracanie uprawnień do kierowanie rowerami, motorowerami i pojazdami zap

rzęgowymi /art. 90 ust. 8/;
ł/ cofanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi I tramwajami /art. 91 ust. 1/; 

m/ przywracanie cofniętych uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami 

/art. 91 ust. 3/;
n/ cofanie i przywracanie uprawnień do kierowanie rowerami, motorowerami 1 pojazdami zap

rzęgowymi /art. 91 ust. 4/.

4. Art. 5 pkt 22 - z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników

indywidualnych i członków ich rodzin oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Dz.U. Nr 10, 
poz. 53//: orzekanie o przeniesieniu własności działki, jej wielkości oraz o ustanowieniu 

służebności gruntowej pod budynkami na rzecz właściciele tych budynków /art. 6/;. ..



DZIENNIK URZĘDOWY

 115

Załącznik Mr 2

lafomacja roczna ............

Data

1/ Ilość spraw ogółen z zakresu zadań powierzonych:

- geodezji i gospodarki gruntani,
- urbanistyki, architektury i nadzoru budowlanego,
- prawa o ruchu drogowys.

2/ Ilość spraw załatwionych decyzją adalnlstracyjną wg dzlałńw jak w punkcie 1. ogółen:
3/ Ilość spraw niezalatwlonych oraz w toku załatwiania z podanie* przyczyn:

4/ Ilość odwołań od decyzji:

5/ Ilość decyzji uchylonych:

6/ Ilość skarg do NSA od wydanych decyzji w ty*:

- oddalonych przez NSA,

- rozpatrzonych przez NSA.

7/ Ilość skarg 1 wniosków związanych z załatwianie* spraw powierzonych z podanie* zagadnień w nich 

poruszonych.

8/ Inne uwagi lub wnioski Gnlny dotyczące realizacji zadań powierzonych.



«cto 4.J

• -

200
sSJŚ^ 
felgi



[ MGJ

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji 1 Nadzoru, Oddział Obsługi Prawnej
5S>300 Wałbrzych, ul. Znakowa 4

Redaktor Naczelny: Krystyna Skuretko

Tłoczono z polecania Wojewody wałbrzyskiego z dnia 29 llpca 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódz
kiego w Wałbrzychu

iss. W .W T . 3W $5* <v\ a


